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№  
п/п
	

Наименование ГРБС
	
Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Финансовое управление администрации
	3,9


	63
	80

	2
	Отдел образования администрации
	3,7
	74
	100

	3
	Районный Совет народных депутатов
	3,6
	58
	80
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	Администрация Ивановского района 
	3,4

	68
	100

	5
	Комитет по имуществу администрации
	2,9
	58

	100

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (MR)      
	3,5

	X
	X






Заместитель Главы администрации –
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